
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
28.01.2010 г. № 2 
  
 
 

О внесении изменений в состав постоянных комиссий Думы 
Качканарского городского округа 

 
Рассмотрев заявления депутатов Думы Качканарского городского 

округа Саватеева Д.С. и Рождественской Т.А., руководствуясь Регламентом 
Думы Качканарского городского округа, утвержденного решением Думы 
Качканарского городского округа от 25.05.2006 г. № 194 (ред. от 20.11.2008 
г.) «Об утверждении Регламента Думы Качканарского городского округа в 
новой редакции», Уставом Качканарского городского округа, 
зарегистрированного распоряжением Правительства Свердловской области 
от 30 июня 2005 года № 763-РII, регистрационный номер 65-13, 
зарегистрированного в ГУ Минюста РФ по Уральскому федеральному округу 
17 ноября 2005 года № RU663650002005014, принятого решением 
Качканарской городской Думы от 9 июня 2005 года № 62, Дума 
Качканарского городского округа 
 
РЕШИЛА: 

 
1. Ввести в состав постоянной комиссии по вопросам образования, 

утвержденного решением Думы Качканарского городского округа от 
17.03.2009 г. № 7 депутата по четвертому избирательному округу 
Рождественскую Татьяну Андреевну. 

 
2. Ввести в состав постоянной комиссии по вопросам городского 

хозяйства, природопользования и экологии, утвержденного решением Думы 
Качканарского городского округа от 17.03.2009 г. № 7 депутата по 17 
избирательному округу Саватеева Дмитрия Сергеевича 

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

  


